
 

 Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek II. 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický 
kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Turov_D35 

Sp. značka / č.j.: SP12284/2019-544101   /   SPU 421755/2019/Ve 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Zadavateli výše uvedené veřejné zakázky byla doručena dne 16.10.2019 žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek zaevidována pod č.j. SPU 419282/2019, která se týká obecných 
podmínek uvedených ve smlouvě o dílo, která je používána dlouhodobě v řádu několika let 
a v celé České republice. 
 
Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je nutné doručit zadavateli ve lhůtě nejméně 
8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek, tak jak je uvedeno v ust. § 98 zákona 
a současně v zadávací dokumentaci. Pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.  
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se zadavatel rozhodl vysvětlení k tomuto dotazu 
neposkytnout.  
 

 
 

 V Pardubicích dne 18. 10. 2019 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 


		2019-10-18T11:32:21+0200
	Ing. Miroslav Kučera




